

Bockhoff Holding ApS

Flensborggade 21, 1 tv, 1669 København V

CVR-nr. 39 43 98 91

Årsrapport

1. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Andreas Bockhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bockhoff Holding ApS Flensborggade 21, 1 tv 1669 København V
	CVR-nr.: 39 43 98 91
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Andreas Leth Bockhoff
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Trebo Holding ApS, 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra et IVS til Anpartsselskab med en selskabskapital på kr. 40.000.

Selskabet har i 2021 omlagt regnskabsåret fra 1/4 - 31/3 til kalenderåret således at alle koncernforbundne selskaber har samme regnskabsår. Omlægningsperioden udgør perioden 1/4 – 31/12 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.969 kr. mod -4.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/12 2021	1/4 2020 - 31/3 2021
Bruttotab	-14.969	-3.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-405</u>
Resultat før skat	-14.969	-4.305
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-14.969	-4.305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.969</u>	<u>-4.305</u>
Disponeret i alt	-14.969	-4.305

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/3 2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.030	0
Tilgodehavender i alt	15.030	0
Likvide beholdninger	49	49
Omsætningsaktiver i alt	15.079	49
Aktiver i alt	40.079	25.049

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/3 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-23.194	-8.305
Egenkapital i alt	<u>16.806</u>	<u>-8.304</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.998	8.304
Anden gæld	2.275	25.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.273</u>	<u>33.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.273</u>	<u>33.353</u>
 Passiver i alt	<u>40.079</u>	<u>25.049</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	1	0	-4.000	-3.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.305</u>	<u>-4.305</u>
Egenkapital 1. april 2021	1	0	-8.305	-8.304
Kontant kapitaludvidelse	15.030	80	0	15.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.969	-14.969
Overført til overført resultat	0	-80	80	0
Gældskonvetering	<u>24.969</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>24.969</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-23.194</u>	<u>16.806</u>

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i 2021 omlagt regnskabsåret fra 1/4 - 31/3 til kalenderåret således at alle koncernforbundne selskaber har samme regnskabsår. Omlægningsperioden udgør perioden 1/4 – 31/12 2021

	1/4 2021 - 31/12 2021	1/4 2020 - 31/3 2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	405
	0	405
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2021	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trebo Holding ApS, 2860 Søborg	50 %	22.227	-15.133
		22.227	-15.133